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YALI 360 TURKEY / ISTANBUL / ZEYTINBURNU

Статус проекта:
Завершен/Сдан

Расположение проекта:
20,000 m²

REALTY GALAXY
Yavuz Sultan Selim Bulvarı

Istanbul / Büyükçekmece / Büyükçekmece
Телефон:+90 542-811 80 80

Мобильный телефон:+90 533-382 39 79

İsmail Can
Сотрудник компании
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Yalı 360 – İstanbul Sahilinde Eşsiz ve Prestijli Yaşam
İstanbul’un sahil şeridinde yer alan en prestijli projelerden biri olan Yalı 360, Zeytinburnu bölgesinde konumlanmış
seçkin bir yaşam projesidir. Osmanlı döneminin geleneksel yalı mimarisinden ilham alan proje, modern yaşamın
konforunu lüks detaylarla birleştirmektedir.
Yalı 360, deniz manzarası, özel mimarisi ve yüksek yaşam standartlarıyla ayrıcalıklı bir yaşam sunmaktadır.
Mahremiyet, prestij ve konfor arayan aileler ve yatırımcılar için tasarlanan proje, İstanbul’un en değerli sahil
lokasyonlarından birinde yer almaktadır.
Projenin en büyük avantajlarından biri benzersiz konumudur. Marmara Denizi kıyısında yer alan Yalı 360, kesintisiz
deniz manzarasına sahiptir. Sultanahmet gibi tarihi merkezlere, iş bölgelerine, alışveriş merkezlerine ve ana
ulaşım noktalarına kolay erişim sağlamaktadır. Avrasya Tüneli ve sahil yolu bağlantıları sayesinde Avrupa ve
Anadolu Yakası arasında hızlı ulaşım mümkündür.
Yaklaşık 93 lüks konuttan oluşan butik proje, sakinlerine yüksek seviyede özel yaşam sunmaktadır. 2+1
dairelerden geniş dubleks ve penthouse seçeneklerine kadar farklı konut tipleri bulunmaktadır. Daire büyüklükleri
yaklaşık 120 metrekareden başlayıp 700 metrekarenin üzerine kadar çıkmaktadır.
Modern tasarım anlayışıyla geliştirilen konutlarda akıllı ev sistemleri, geniş cam yüzeyler, kaliteli malzemeler ve
ferah yaşam alanları bulunmaktadır. Deniz manzarasını maksimum seviyede deneyimlemeye olanak sağlayan
mimari detaylar projeye ayrıcalık katmaktadır
Yalı 360, sosyal yaşam olanakları açısından da üst düzey imkânlar sunmaktadır. Yüzme havuzları, spa merkezleri,
fitness salonları, peyzaj alanları, concierge hizmetleri ve 7/24 güvenlik sistemi sakinlere yüksek standartlarda
yaşam deneyimi sağlamaktadır.
Sonuç olarak Yalı 360; deniz manzarası, merkezi konumu, lüks mimarisi ve yatırım değeriyle İstanbul’da ayrıcalıklı
bir yaşam arayanlar için benzersiz bir fırsattır.
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ТИПЫ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

1,200,000 $

200 m²
Продажа, квартира
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